РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН
ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «31» октября 2017 г. № 40
	О решении «О признании утратившим силу решения Череморшёнского сельского Совета народных депутатов от 17.05.2017 № 48 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах главой Черемошёнского сельского поселения, депутатами Черемошёнского сельского Совета народных депутатов»

В соответствии с Законом Орловской области от 01.09.2017 № 2134-ОЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Орловской области «О регулировании отдельных правоотношений в сфере осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Орловской области, и иных лиц их доходам» Черемошёнский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О признании утратившим силу решения  Черемошёнскогоо сельского Совета народных депутатов от 17.05.2017 № 48 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах главой Черемошёнского сельского поселения, депутатами Черемошёнского сельского Совета народных депутатов»

2. Направить принятое Решение главе Черемошёнского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Черемошёнского сельского

Совета народных депутатов                                                                               О.Е. Тимошенко
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН
ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившим силу решения Черемошёнского сельского Совета народных депутатов от 17.05.2017 № 48 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах главой  Черемошёнского сельского поселения, депутатами Черемошёнского сельского Совета народных депутатов»

Принято Черемошёнским сельским Советом народных депутатов    «31» октября 2017 года

1. Признать утратившим силу решение Черемошёнского сельского Совета народных депутатов от 17.05.2017 № 48 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах главой Черемошёнского сельского поселения, депутатами  Черемошёеского сельского Совета народных депутатов»
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
Глава Черемошёнского сельского поселения                                       О.Е. Тимошенко
  с.Черемошны
  «31»  октября 2017 г.   № 67